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“AVRUPA YILIN MUCİTLERİ” ÖDÜLLERİ  
SAHİPLERİNİ BULDU 

 
 

• Avrupa Komisyonu ve Avrupa Patent Ofisi tarafından düzenlenen 2009 yılı 
“AVRUPA Yılın Mucitleri” Ödül Töreni Prag’ta gerçekleştirildi.  

 
• Novartis Biyokimya Araştırmaları Enstitüsü’nden Dr. Juerg Zimmermann ve 

Oregon Sağlık ve Bilim Üniversitesi Kanser Enstitüsü’nden Dr. Brian Druker 
tarafından Novartis için geliştirilen kanser ilacı, “Sanayi” kategorisinde ödül aldı.  

 
• Profesör Yiqing Zhou, Pekin Mikrobiyoloji ve Epidemiyoloji Enstitüsü’ndeki 

ekibinin Novartis işbirliği ile geliştirdikleri sıtma ilacı ile “Avrupa dışı ülkeler” 
kategorisindeki ödüle layık görüldü.  

 
Hayat kurtaran ilaçlar geliştiren bilim adamları, Avrupa Komisyonu ve Avrupa Patent Ofisi 
tarafından 2009 yılı “Avrupa Yılın Mucitleri” ünvanıyla ödüllendirildi. Ödül, Avrupa’daki 
teknik gelişmelere belirleyici ve kalıcı katkıda bulunan ve Avrupa ekonomisinin 
güçlendirilmesine destek olan kişilere veriliyor. Bu yıl, Prag’da 28 Nisan’da düzenlenen 
ödül töreninde Novartis’in iki yenilikçi ürününü geliştiren bilim adamları ödüle layık 
bulundu. 

 
Novartis Biyokimya Araştırmaları Enstitüsü’nden Dr. Juerg Zimmermann, Oregon Sağlık 
ve Bilim Üniversitesi Kanser Enstitüsü’nden Dr. Brian Druker ile birlikte, kan kanserinin bir 
türü olan lösemi (Philadelphia kromozomu pozitif kronik miyeloid lösemi- Ph+KML) ve bir 
sindirim sistemi kanseri olan GIST’in ( Kit pozitif malign gastrointestinal stromal tümörlerin) 
tedavisinde hastaların yaşamını anlamlı derece uzatan, hedefe yönelik geliştirdikleri ürün 
ile “Sanayi” kategorisinde mucit ödülü aldı. 
 
Profesör Yiqing Zhou ve Pekin’deki Mikrobiyoloji ve Epidemiyoloji Enstitüsü’nde birlikte 
çalıştığı araştırmacılardan kurulu ekibi, sıtma ile mücadeleye yönelik geliştirdikleri artemisin 
bazlı kombinasyon tedavisi ile “Avrupa dışı ülkeler” kategorisinde ödüle layık görüldü. Her 
yıl yaklaşık 250 milyon kişiye bulaşan sıtma hastalığının tedavisinde kullanılan bu yenilikçi 
ürün, birden fazla ilaca dirençli sıtmanın tedavisinde büyük bir buluştur ve Dünya Sağlık 
Örgütü’nün (WHO) Temel İlaçlar Listesi’ne eklenen ilk artemisin esaslı kombinasyon 
tedavisidir. Novartis, bu yenilikçi ürünü ile kar amacı gütmeden toplamda 235 milyon tedavi 
sağlamış, tahmini 600.000 hayat kurtarmıştır. 
 
Novartis AG Başkanı ve CEO’su Daniel Vasella, “Bu yenilikçi ve hayat kurtarıcı ilaçların 
keşfedilmesi ve geliştirilmesi, bilim adamlarımızın bağlılığı, kararlılığı ve uzmanlığının yanı 
sıra akademik merkezlerle işbirliğimiz sayesinde mümkün olmuştur. Geliştirilen yenilikçi 
ilaçlar tıbbi uygulamalara farklı bir yaklaşım getiriyor ve tüm dünyada hastaların daha iyi bir 
yaşam sürmelerini sağlıyorlar. Bu durum ayrıca, Novartis’in araştırma ve geliştirmeye 
sürekli ve istikrarlı olarak yaptığı yatırımların fark yarattığını da göstermektedir” dedi. 
 

   
 



 2/2 

 
 
 
 
 
 
   Novartis hakkında: 
 
  Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç  
  sektörünün lider firmasıdır. Novartis, yaşam kalitesini artıran ve süresini uzatan, yaşamı koruyan  
  yenilikçi ürünleri keşfetmekte, geliştirmekte ve piyasaya sunmaktadır. Genel Merkezi İsviçre  
  Basel’de bulunan Novartis Grubu şirketlerinde yaklaşık 100.000 kişi çalışmakta ve 140’tan fazla  
  ülkede faaliyet göstermektedir. Sağlık alanındaki yeni teknolojilere sürekli yatırım yapan Novartis  
  yıllık ortalama 7.2 milyar dolar tutarındaki araştırma geliştirme bütçesiyle, sağlık alanında 

dünyanın en büyük Ar Ge yatırımı yapan kuruluşlarından biridir. Türkiye’de yaklaşık 2.400 çalışanı 
ile üretim pazarlama, klinik araştırmalar faaliyetlerini yürüten Novartis’in, 4 üretim tesisi 
bulunmaktadır.Daha fazla bilgi için: www.novartis.com.tr 
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